Para tal fin la sociedad tiene plena capacidad jurídica 
para adquirir derechos y contraer obligaciones, y ejercer todos los actos no prohibidos por las leyes y el presente 
estatuto. Duración: 99 años. Capital: $ 30.000.000. Leonardo Martín Bromberg, suscribe 19.500.000 acciones, 
equivalentes a Pesos diecinueve millones quinientos mil ($ 19.500.000); Florencia Bromberg, suscribe 4.500.000 
acciones, equivalentes a Pesos cuatro millones quinientos mil ($  4.500.000); Juan Pablo Bromberg, suscribe 
4.500.000 acciones, equivalentes a Pesos cuatro millones quinientos mil ($  4.500.000); y Nidia Ester Victoria 

Ebin, suscribe 1.500.000 acciones, equivalentes a Pesos un millón quinientos mil ($ 1.500.000). Director Titular 
y Presidente: Leonardo Martín Bromberg; Director Titular y Vicepresidente: Nicolás Goransky; Director Titular: 
Fernando José Verdeja; Directoras Suplentes: Nidia Ester Ebin y Norma Concepción Liliana Puebla todos con 
domicilio especial en Montes de Oca 2196, C.A.B.A., con mandato por tres ejercicios.

[...]

endosables con un valor nominal de un peso por acción ($ 1) y con derecho a cinco (5) votos por acción en favor 
del único accionista Sudamericana Holding S.A. Asimismo, se resolvió reformar el artículo quinto del Estatuto 
Social, el cual quedó redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO 5º: El Capital Social es de $ 1.933.542.601 

(Pesos mil novecientos treinta y tres millones quinientos cuarenta y dos mil seiscientos uno) representando por 
1.933.542.601 acciones de un peso cada una, valor nominal, totalmente integradas, con derecho a cinco votos 
cada una, salvo para la elección del Síndico y los supuestos de los arts. 70 y 244, última parte de la Ley General 
de Sociedades, casos en los cuales todas las acciones tendrán derecho a un solo voto.

[...]

($ 1) y con derecho a un (1) voto por acción en favor del único accionista Sudamericana Holding S.A. Asimismo, se 
resolvió reformar el artículo quinto del Estatuto Social, el cual quedó redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO 
5º: El Capital Social es de un millón seiscientos sesenta y tres mil setecientos treinta y seis pesos ($ 1.663.736) 
y estará representado por un millón seiscientos sesenta y tres mil setecientos treinta y seis (1.663.736) acciones 
ordinarias, nominativas, no endosables, con un valor nominal de un peso por acción ($ 1) y con derecho a un (1) 
voto por acción. El capital social podrá ser aumentado hasta el quíntuplo de su monto por decisión de la Asamblea 
Ordinaria.

[...]

27/10/2025 N° 80167/25 v. 27/10/2025

CUSTOM MADE LOGÍSTICS S.R.L.

30711616191 Por medio de reunión de socios del 20/08/2025 se reformo el artículo 4 del estatuto de la siguiente 
forma ARTÍCULO 3.ARTÍCULO CUARTO: El capital social se fija en la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000), 
representado por doce mil (12.000) cuotas sociales de un peso ($  1) de valor nominal cada una, totalmente 
suscriptas y a integrar en la forma y plazo que determine la ley y el contrato social.” Asimismo se traslado la sede 
social a Viamonte 1592 4° Departamento Q Ciudad Autónoma de Buenos